
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
PÇA BENEDITO VALADARES, Nº 51 -37.220-000 – BOM SUCESSO – MG 

    Telefone: (35)3841-1207  - E-mail: admbs@navinet.com.br 
 

 
 

DECRETO Nº 3.512/2019 DE 09 DE MAIO DE 2019 
 

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O CONSELHO MUNICIPAL DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 

DE BOM SUCESSO - PREVBOM” 
 
 

  Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no 
uso de suas atribuições legais e,  
 
  Em conformidade com a Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de 
outubro de 2006, 
 
  Considerando a solicitação do Diretor Presidente do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso – PREVBOM, em 
Ofício nº 076/2019, de 08 de maio de 2019, 
   
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo 
relacionados para comporem CONSELHO MUNICIPAL DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO – 
PREVBOM: 
 

  SERVIDOR INATIVO – MEMBRO TITULAR  
  01 – José Donizete de Andrade 
 

  SERVIDORES ATIVOS – MEMBROS TITULARES 
  01 – Célio Ângelo da Silva  
  02 – Erlon Frank dos Santos 
  03 – Heliara Adriana Tomaz  
  04 – Rodrigo Neves de Oliveira 
  05 – Rodrigo Rozenil Alves 

  SUPLENTES 
  01 – Ana Luiza de Almeida Silva Santos 
  02 – Rafael Martins de Almeida Silva 
 
  Art. 2º -Revogam-se as disposições em contrário. 
 
  Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 

 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2019. 

 
 
 

Porfírio Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

mailto:admbs@navinet.com.br

